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Finavia Oyj:llä on lentoaseman toiminnalle Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämä ympäristölupa.
Ympäristöluvan valvontaviranomainen on Uudenmaan elinkeino-, liikenne,- ja ympäristökeskuksen 
ympäristövastuualue (ELY-keskus), joka voi pyytää selvitystä ja kehottaa tai määrätä toimenpiteitä, jos 
ympäristöluvan määräyksiä ei ole noudatettu. 

Finavia Oyj ja ELY-keskus informoivat Vantaan ympäristökeskusta lentoaseman ympäristölupaa liittyvissä 
asioissa. Finavia Oyj toimittaa ympäristökeskukselle vedenlaatuseurantaraportit. Ympäristökeskus 
osallistuu lentoaseman ympäristöluvan määräaikaistarkastuksiin ja antaa lausuntoja. Ympäristökeskus 
välittää tulleita ilmoituksia ja tarpeen mukaan käy maastossa tekemässä omia havaintoja, joista 
informoidaan ELY-keskusta. Ympäristökeskus käy aktiivisesti keskustelua asukkaiden ja yhdistysten 
kanssa ja viestii lentokentän ympäristöasioista yhdessä ELY-keskuksen kanssa.

Lentokentän toiminnasta aiheutuu vesistövaikutuksia. Pinta- ja pohjaveden laaduntarkkailua tehdään 
säännöllisesti ja tulokset toimitetaan ELY-keskukselle ja Vantaan ympäristökeskukselle.
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Aviapoliksen projektijohtajan esitys:
Merkitään selostus ja käyty keskustelu tiedoksi.

Käsittely:
Kuultiin ympäristötarkastaja Päivi Jäntti-Hasan selostus.

Keskustelua:

 Esiin nousi kysymys Helsinki-Vantaan lentoaseman mahdollisista ympäristövaikutuksista 
Päijännetunneliin. Jäntti-Hasan mukaan Päijännetunnelin ja sen veden turvallisuusnäkökohdat on 
huomioitu erityisen tarkasti, ja niillä on jatkuva seuranta.

 Maanalaiset kosteikot ja muut vastaavat kokeilut Helsinki-Vantaan lentoaseman läheisyydessä 
ovat vielä pilottivaiheessa, eikä kaikkea lentoasemalta tulevaa vesimassaa saada vielä ohjattua 
niiden kautta. Näistä kokeiluista voi pyytää lisätietoja Jäntti-Hasalta.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Täytäntöönpano: Laki- ja valmistelupalvelut

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
ympäristötarkastaja Päivi Jäntti-Hasa, puh. 040 841 9973
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


